
 
 

 

 

 
 

                                                   Cesenatico, 17/09/2020 
 
 
 All’ALBO on line  
 

                                                                                                                                     
 

OGGETTO: Graduatorie di Circolo e d’Istituto definitive di 1^ 2^ 3^ FASCIA   del                  

PERSONALE DOCENTE.  

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la comunicazione prot. n° 3236 del 16.09.2020  dell’US.R. per l’Emilia Romagna 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini  sede di Cesena-Forlì; 

 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto definitive di 1^ 2^ 3^ FASCIA  del PERSONALE 

DOCENTE. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco Di Girolamo 

 
 

 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.edu.it 

Firmato digitalmente da FRANCESCO DI GIROLAMO


		2020-09-17T18:11:58+0200
	DI GIROLAMO FRANCESCO




